

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES RISHIKESH- 249203

SPOT COUNSELLING NOTICE

Institute level spot counselling for PG (MD/MS/MDS/MCH (6Years) July, 2023 session seats at AIIMS Rishikesh will be held in institute on 29.08.2023. Subject to availability of vacant seat. All those Candidates who have been declared qualified vide result notification No. 72/2023 dated 13 May 2023 will be eligible to participate irrespective of their rank in Entrance Examination.

Important: For detailed information etc. please go through this link: https://aiimsrishikesh.edu.in/a1 1/?page id=2926. All applicants are required to visit institute website (www.aiimsrishikesh.edu.in) regularly as all subsequent Corrigendum/Addendum/Updates will only be uploaded on website.

Executive Director AIIMS Rishikesh



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ऋषिकेश—249203

स्पॉट कांउसलिंग नोटिस

एम्स ऋषिकेश में पीजी (एमडी/एमएस/एमडीएस/एमसीएच (6 वर्ष) जुलाई, 2023 सत्र की सीटों के लिए संस्थान स्तर की स्पॉट काउंसिलंग 29.08.2023 को संस्थान में आयोजित की जाएगी।यह रिक्त सीटो की उपलब्धता के अधीन होगी। वे सभी उम्मीदवार जो परिणाम नोटिफिकेशन संख्या 72/2023 दिनांक 13 मई 2023 के माध्यम से योग्य घोषित किए गए हैं, प्रवेश परीक्षा में उनकी रैंक चाहे जो भी हो, भाग लेने के लिए पात्र होंगे।

महत्वपूर्ण: विस्तृत जानकारी आदि के लिए कृपया इस लिंक पर जाएं : https://aiimsrishikesh.edu.in/a1_1/?page_id=2926. सभी आवेदकों को नियमित रूप से संस्थान की वेबसाइट (www.aiimsrishikesh.edu.in) को देखने की आवश्यकता है क्योंकि बाद में सभी शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / अपडेट केवल वेबसाइट पर अपलोड किए जाएंगे।

कार्यकारी निदेशक एम्स ऋषिकेश